Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 02 февраля 2018 года № 69-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 10.01.2018 № 5-ПА
В целях уточнения рыночной стоимости муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Шелеховского района, и подлежащего приватизации в порядке, установленном Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с подпунктом  12 пункта 2 статьи 146 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 10.01.2018 № 5-па «Об утверждении решения об условиях приватизации муниципального имущества» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «комбината бытового обслуживания» заменить словом «КБО»;

2) в подпункте 2 пункта 2 слова «, информационного сообщения о приватизации имущества» исключить;
3) предложение второе абзаца седьмого решения об условиях приватизации муниципального имущества Шелеховского района – нежилых помещений №№ 7-22, 24, 25, 34-38, 41-43 в нежилом здании КБО исключить.

2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района (Мальцева Е.С.):

1) внести соответствующие изменения в проект договора купли-продажи имущества;
2) направить арендатору копию настоящего постановления, проект договора купли-продажи имущества;

3) обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru решения об условиях приватизации имущества с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                            М.Н. Модин